ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 9

г. Москва 11 апреля 2019 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5

Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года

№ 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской Федерации»

персональных составов президиумов судов

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Батагова Алана Эльбрусовича – судью Верховного Суда

Республики Северная Осетия – Алания – членом президиума Верховного Суда

Республики Северная Осетия – Алания;

Толасову Людмилу Викторовну – судью Верховного Суда Республики

Северная Осетия – Алания – членом президиума Верховного Суда Республики

Северная Осетия – Алания;

Азова Ивана Юрьевича – судью Нижегородского областного суда –

членом президиума Нижегородского областного суда;

Карманова Александра Львовича – судью суда Ненецкого автономного

округа – членом президиума суда Ненецкого автономного округа;

Батищеву Ольгу Юрьевну – судью Арбитражного суда Воронежской

области – членом президиума Арбитражного суда Воронежской области;

Шишкину Валентину Михайловну – судью Арбитражного суда

Воронежской области – членом президиума Арбитражного суда Воронежской

области;

2

Кольцюка Максима Александровича – судью Арбитражного суда

Чукотского автономного округа – членом президиума Арбитражного суда

Чукотского автономного округа;

Рассомагину Наталию Леонидовну – судью Суда по интеллектуальным

правам – членом президиума Суда по интеллектуальным правам.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов